17:30~

『北部九州自動車産業 アジア先進拠点推進フォーラム』

日 時:平成30年4月25日(水)14:00~

場 所:リーガロイヤルホテル小倉 4 F 「ロイヤルホール」

北九州市小倉北区浅野2-14-2

◆ 北部九州自動車産業アジア先進拠点推進会議総会 14:00~

〇 事務局報告

北部九州自動車産業アジア先進拠点推進会議 事業計画等

〇 自動車メーカーの取組み

日産自動車九州株式会社 代表取締役社長 荒井 孝文 氏 日産車体九州株式会社 取締役工場長 髙木 昌弘 氏 トヨタ自動車九州株式会社 代表取締役社長 金子 達也 氏 ダイハツ九州株式会社 代表取締役社長 泉谷 卓司 氏

〇 特別講演

「アイシングループの電動化への取組み」

アイシン精機株式会社 専務役員 仕明 真人 氏

〇 地元企業の取組み

株式会社ワークス 代表取締役 三重野 計滋 氏 リックス株式会社 代表取締役社長 松浦 賢治 氏

〇 その他

「みやま市における自動運転サービスの実証実験(仮題)」 みやま市役所

◆ 交 流 会 3 F「エンパイアルーム」

会費 4,000円(当日、会場受付にご持参ください)

※開催内容は、一部変更される場合がございます。

主催・共催:北部九州自動車産業アジア先進拠点推進会議、福岡県、北九州市、

(予 定) 北九州商工会議所、(公財)福岡県中小企業振興センター、

福岡県ものづくり中小企業推進会議

後 援:九州経済産業局、(一社)日本自動車工業会、(一社)日本自動車部品工業会、

(予 定) 九州自動車・二輪車産業振興会議、(公財)佐賀県地域産業支援センター、

(公財) 長崎県産業振興財団、(公財) くまもと産業支援財団、

(一社) 熊本県工業連合会、(公財) 大分県産業創造機構、

(公財) 宮崎県産業振興機構、(公財) かごしま産業支援センター

《お申込み・お問い合わせ先》

北部九州自動車産業アジア先進拠点推進会議事務局(福岡県商工部自動車産業振興室)

tel: 092-643-3447 fax: 092-643-3421 E-mail: jidousha@pref.fukuoka.lg.jp



FAX送信先: 092-643-3421 (事務局:福岡県商工部自動車産業振興室)

福岡県庁ホームページからもお申し込みになれます。 http://www.pref.fukuoka.lg.jp/ トップページ中央、「電子申請・様式ダウンロード」をクリックし、「ふくおか電子申請サービス」を開いてください。 (スマートフォンの方は、左上の「スマートフォン版サイトはこちら」バナーをクリック)

	北部九州	自動車	産業アジア	产先進拠点	た推進フォーラム』
	(平成3	0年	4月25日	(水))	参加申込書
企	**・団体名				
ت	. 住 所	₹			
担	! 当 者	氏 名		役職名	3
ĭ	連絡先	電話		E-mai	11
	参加者氏名		所属・役職	参加	1(該当箇所にレ印をお付けください)
1				口推进口交流	進会議総会 流会
2				口推订口交流	進会議総会 流会
3				口推订口交流	進会議総会
4				口推订口交流	進会議総会 流会
5				口推	生会議総会

[※] 記載された個人情報は厳正に管理し、フォーラム参加者名簿の作成に活用します。